(*Non est in cod.*) — 17. et dixit ei Domine in omnia se : *dicit ei, Domine, omnia tu se.* — *Ibid.* tu se : (*Desunt in cod.*) — 18. junior : *juvenior.* — 19. esset : *est.* — *Ibid.* Et cum hoc : *Et hoc cum.* — 20. quis : *qui.* (*Additur in cod.*) — 23. inter : *in.* (*Additur vero ter.*) — *Ibid.* moritur : *moretur.* — *Ibid.* moritur : *moriatur.* — 24. ille : (*Deest in cod.*) — 25. posse : (*Non habetur in cod.*)

ACTA APOSTOLORUM.

CAPUT I.

Vers. 2. In diem : *in eundem diem.* — 5. sancto non : *sancto quem et accepturi estis.* — 6. tempore hoc : *hoc tempore.* — 10. euntem illum : *eunte illo.* — 11. in cælum : (*Deest in cod.*) — 13. in cœnaculum ascenderunt : *ascenderunt in cœnaculum.* — *Ibid.* manebunt : *manebat.* — 15. viginti viri. — 17. est : *fuerat.* — 18. Et hic quidem possedit : *Hic itaque adquisivit.* — 19. Haceldema : *Haceldemach.* — 20. eorum : (*Non est in cod.*) — *Ibid.* inhabitat : *habitet.* — 21. sunt congregati : *congregati sunt.* — 23. duos Joseph : *duos viros Joseph.* (*Additur viros.*) — *Ibid.* vocabatur Barsabas : *dicitur Barnabas.* — 24. nosti omnium : *omnium nosti.*

CAPUT II.

Vers. 4. eloqui illis : *illis eloqui.* — 5. viri : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* est : *sunt.* — 9. Judæam : *et Judæam.* — 11. eos loquentes : *loquentes eos.* — 14. autem vero. — *Ibid.* levavit : *elevavit.* — *Ibid.* Jerusalem : *in Jerusalem.* — 19. dabo : *dabunt.* — 20. manifestus : *horribilis.* — 21. erit : (*Non est in cod.*) — 22. verba hæc : *hæc verba.* — *Ibid.* virtutibus : *in virtutibus.* — *Ibid.* Deus per illum : *per illum Deus.* — 24. juxta : *quoniam.* — *Ibid.* erat : (*Deest in cod.*) — 27. animam meam in inferno : *in inferno animam meam.* — 29. quoniam defunctus : *quoniam et defunctus.* — *Ibid.* sepultus est : *sepultus.* — 31. providens : *prævidens.* — 32. omnes nos : *nos omnes.* — 33. hunc quem : *hoc donum quod.* — 34. dicit : *dixit.* — 36. sciat ergo : *ergo sciat.* — *Ibid.* fecit Deus : *Deus fecit.* — 37. autem : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* et ad reliquos : *et reliquos.* — *Ibid.* fratres ? : *fratres ? ostendite nobis.* — 38. vero ad : *vero ait ad.* — *Ibid.* Spiritus sancti : *sancti Spiritus.* — 40. etiam verbis plurimis : *autem pluribus verbis.* — 41. in die illa : *in illa die.* — 42. orationibus : *orationibus in Jerusalem.* — 45. in Jerusalem stebant : *stebant in Jerusalem.* — 46. circa : *per.*

CAPUT III.

Vers. 2. quidam vir qui : (*Desunt in cod.*) — 3. incipientes introire : *ingressuros.* — 4. respice : *aspice.* — 6. tibi do : *do tibi.* — 7. consolidatæ sunt hæs : *consolidati sunt gressus.* — 8. intravit cum : *intravit unq cum.* — *Ibid.* Deum : *Dominum.* — 10. illum : *eum.* — *Ibid.* estasi : *mentis consternatione.* — 11. cucurrit : *concurrit.* — 12. respondit : *ait.* — 13. negastis : *abnegastis.* — 16. vos : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* nomen : *nomine.* — *Ibid.* dedit integram : *dedit illi integram.* — 17. fecistis : *sicut fecistis hoc sicut.* — 18. qui : *quæ.* — *Ibid.* sic implevit : *implevit sic.* — 20. refrigerii a : *refrigerii vobis a.* — 21. quidem cælum suscipere : *cælum quidem respicere.* — 22. quoniam : *quia.* — *Ibid.* suscitabit vobis : *vobis suscitabit.* — 23. anima : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* quæ : *quicumque.* — 24. annuntiaverunt : *et annuntiaverunt.* — 25. et in semine : *in semine.*